事 務 連 絡

平成３１年１月１０日

関係各位

                                     (一社)沖 縄 県 高 圧 ガ ス 保 安 協 会

へいせい

毎年実施しております高感度検知器の機能点検について、下記日程にて実施致します。各事業所

におかれましては、保安レベルの維持管理を図る重要な機能点検と位置づけし、受検されますよう

宜しくお願い致します。

※機能点検とは、高感度検知器の機能が維持されているかを確認することで、修理については行っており

ませんのでご了承下さい。又、機能点検で不合格となった高感度検知器は、別途機器メーカーとご相談

し修理頂くようお願い致します。<対象機種は、高感度検知器と濃度計のみです。>

※新コスモス電機(株)と、理研計器(株)の２社での機能点検を実施いたします。

各事業所でご使用している検知器メ-カ-の点検を受検して頂きますので、下記日程を確

認頂き受検されますようお願い申し上げます。

●理研計器（株） ●新コスモス電機（株）

１． 機能点検日及び、受付時間

  平成３１年２月１５日（金） ９時～１２時 （※ＬＰＧ製造所保安検査説明会開催日）

２．点検場所

  沖縄産業支援センター ３階３０６号室

２．点検場所

  沖縄産業支援センター ３階３０７号室

３．機能点検料 ２，２００円／台（税込） ※受付時に現金にてお支払下さい。

 ◎検知器は、直接、点検場所迄、持ち込み頂き、即日返却する予定です。

 ◎離島の事業所につきましては郵送で対応願います。（送料はご負担下さい）

   又、精密機械の為、梱包につきましては損傷等にご注意下さい。

   点検終了後、請求書を送付致します。検知器は着払いで郵送させて頂きます。

住所 那覇市字小禄１８３１－１（沖縄産業支援センター ７０６）

４．お問合せ  協会事務局 担当 緑間、喜納   電話 ０９８－８５８－９５６２

ＬＰガス（可燃性ｶﾞｽ）高感度検知器の

機能点検実施について（ご案内）

（ご 案 内）